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E.T.S.I. DE EDIFICACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MAÑAS CARDENAS DIOMARA

COLLADO ALVAREZ MANUEL ANGEL

PULIDO FUENTES RENATO

CANTOS MÁS BORJA

EL HADRI  NADA

CANTOS MÁS BORJA

EL HADRI  NADA

PERALTA MARTIN JUAN CARLOS

PULIDO FUENTES RENATO

CASTILLO RUBIO CARLOTA

EL HADRI  NADA

CANTOS MÁS BORJA

  5.100

  6.247

  5.325

  5.217

  6.344

  5.217

  6.344

  6.215

  5.325

  6.383

  6.344

  5.217

017-076

017-055

017-055

017-055

017-055

017-056

017-056

017-059

017-059

017-059

017-059

017-061

I  ROMA16

PL BIALYST01

PL BIALYST01

PL BIALYST01

PL BIALYST01

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL LODZ02

PL NYSA01

1

1

2

2

2

1

3

1

1

1

1

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

230

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

10812 Suma total meses:Total alumnos :

10812 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.100

  6.247

  5.825

  5.217

  6.844

  5.217

  6.844

  6.215

  5.325

  6.383

  6.344

  5.217


